Dicta patrum et vel quadraginta testimonia S. Chrysostomi de praesentia corporis et sanguinis Christi in s. coena. Isleb. 1561.

De quibusdam Westphaliae viris, scientia claris, qui explosa barbarie peritatem Romanae linguae toti Germaniae adtulerunt. 1563.

M. Hœckeri tr. de origine, artibus et insidiis Cacodæmonis ab H. Hamelmanno auctus. Frcf. 1563.

De confessione Augustanae sententiae patrum. Marb.

Quod omnium aetatum patres locuti sint: nos sola fide justificari. c. praef. Melancthonii.

De populis, olim in Westphalia habitantibus. Lemg. 1564.

Antiqua Westphalia, h. e. de Ducatibus, Principatibus, Comitibus, et Dominiis Westphaliae brevis relatio ubi etiam exponitur eorum hodiernus status in Westphalia. 1564.

Delineatio urbium et oppidorum Westphaliae ubi in praefatione de Idolo Zemenfuet agitur. 1564.

Chronicon Monasteriense. 1564.

Chronici Osnabrugensis libelli duo. 1564.

Epitome Chronici Osnabrugensis libelli duo. 1564.

Chronicon Mindense. 1564.

Historia ecclesiastica renati Evangelii per Westphaliam. 1564.

Relatio illustrium, scientia, virtute, pietate et scriptis virorum, qui vel Westphali fuere, vel in Westphalia olim vixere, vel inde oriundi aliis in regionibus claruerunt. Libr. VI. 1564.

De vera praesentia et manducatione corporis et sanguinis Christi in coena. Lips. 1567. 8.

De mysteriis, figura, typo et significatione caelestis panis.

Responsio ad dicta patrum vet. ecclesiae S. Augustini, Grylli, Laonis, Fulgentii, qui pia sua assertatione quod Christus homo sit in loco asserunt. Lemg. 1568.

Contra Genevenses et Tigurinos Sacramentarios ad illustr. Comit. Schwarzburg.

Contra eosdem ad ampl. consules et senatores civitatum et oppidorum comitat. Schwarzburg.

Rhythmi et dicta sententiosa patrum; item praecatiunculae ad explicandum dominicae passionis mysterium. Marb. 1570.

Duo tractatuli Lud. Vivis de tormentis et morte Christi.

Duo conciones de angelis et S. Michaele pugnante pro suis contra veterem serpentem Diabolum.

Confutatio erroris Zwingliani ex antiquis doctoribus, Luthero, Phil. Melanct. etc. Ursell. 1571.

De conjugio brevis tractatus. Oldenb. 1574.

S. Gregorii Nysseni de praesentia corporis et sanguinis J. C. in s. coena dicta clara et perspicua. Rost. 1576.

De majestate et sessione ad dextrum corporis gloriosi et de statu glorificat. Rost. 1576.

Tres Synodi s. patrum de praesentia corporis et sanguinis J. C. in sacra coena. Trem. et Jenae.

Conciones decem de mysteriis, usu et fructu passionis, vulnerum et mortis Dni nostri J. C. Hamb. 1578. 8.

Solidae rationes de meditatione passionis dominicae semper expendenda. Hamb. 1579.

Acta colloquii Jeverensis cum Sacramentariis et Anabaptistis quibusdam in illa ditione publica auctoritate instituti. Lips. 1579.

Oratio in obitum Rudolphi Langii Nobilis Westphali. Lemg. 1580.

Relatio historica quod hominibus Westphalis potissimum debeatur vel adscribatur, quod latina lingua et politiores artes per Germaniam restitutae sint. Lemg. 1580.

Rationes et argumenta, cur Sacramentarii in colloquio publico non sint amplius audiendi sed potius pro haereticis habendi. Lemg. 1580.

De ambiguitatibus et technis.

Judicium de impio scripto quod nomine orthodoxii consensus Tigurii in Helvetia prodiit. Lemg. 1580.

De sacramentariorum furoribus portentosis et seditiosis conatibus historica narratio. 1581.

Genealogia et familiae illustrium et nobilissimorum Comitum, Baronum, et Dominorum in inferiori Saxonia, Angrivaria et Westphalia. Libri 3. 1582.

Narratio de vita, studiis, itineribus, scriptis et laboribus Hermanni Buschii Nobilis Westphali. 1582.

De conjugio sacerdotum brevis dialogus interlocutorius a suffraganeo et diacono. Trem. 1582.

Tractatus de gaudiis vitae aeternae et quomodo Sacramentarii nobis gaudia dictae vitae imminuant. Erph. 1583. 8.

Historia ecclesiastica renati Evangelii per inferiorem Saxoniam et Westphalian. 1586. 4.

Tractatus aliquot de conditione vitae aeternae. Lemg. 1590.

De placida sanctorum morte et suavi ex hac vita discessu, et quid sentiendum de iis, qui subitanea morte corruunt. Lemg. 1590.

De imaginibus et picturis in Christianorum templis admittendis. Lemg. 1590.

De familiis emortuis Principum, Comitum, Heroum ac Illustrium familiarum Westphaliae. Libri III. 1592.

Commentarius in Pentateuchum.

Tractatus de quatuor novissimis, morte, extremo judicio, vita aeterna et inferno. 1592.

Brevis et solida responsio ad Pezelii praefationem. Tub. 1592.

Tres disputationes contra Anabaptistas. Ursel. 1592.

De impostura, fraudulentia, depravatione et falsitate Pezelii Bremensis et omn. Sacramentarior. Tub. 1594.

De salutari praeparatione ad mortem Vitteb. 1595.

Declaratio articulorum fidei et formulae concordiae. Lips. 1597. 8.

Das Oldenburgische Chronicon. Oldenb. 1599. fol.

Opera genealogico-historica in un. volum. congesta a L. C. Wasserbachio. Lemg. 1717. 4.

(Fortsetzung folgt.)

Versuch einer der Natur der Sache angemessenen Vertheilung der Deichlast, mit Rücksicht auf die einer Realisation derselben entgegengesetzten Hindernisse.